教室掲示
各部顧問・部員・生徒の皆様へ

金沢マラソン 2025「第１１回」

ボランティア募集について（ご案内）

標記の件につきまして、金沢マラソン組織委員会から金沢西高校に、下記の通り依頼

がありました。

本校には、これまでボランティア委員や部活動有志のみなさんがボランティアに参加

してきた伝統があります。昨年度は100名くらいの参加申込がありました。

今年度も生徒の皆さんのご協力をお願いいたします。

記

１ 金沢マラソン大会の日時

 令和7年１０月２6日（日） ９：０５～１５：１５頃

※ボランティアの人数により交代可

２ 募集人数・活動場所・活動内容

募集人数
活動場所

活動内容
区 詳細

40人 86 県庁西口交差点付近 沿道整理

20人 87 金沢西高校前交差点付近 沿道整理

 ※２交代制午前20人＋10人・午後20人＋10人

３ 申込方法

 ６月１３日（金）までに各自が右のＱＲコードを読み取り、

必要事項を入力する。（iskでログインしてから入力）

４ 支給物品

 ・スタッフウエア、キャップ（ともにフリーサイズ）

※昨年度とはウエアキャップが違います。

 ・とり野菜みそ、ゴーゴーカレー（昨年度）

５ その他

（1）開催日前には、保護者の承諾書が必要になる

（2）問合せ先：副校長